知北平和公園組合合葬墓地設計業務プロポーザル様式集

様式１   質問書

様式２   参加申込書

様式３   業務実施体制

様式３別紙 配置予定技術者の経歴等

様式４   提案書（表紙）

様式５   提案書

様式６   提案価格書

様式７   提案価格内訳書

様式８   辞退届

参考    封筒（提案価格書用）

（様式１）

令和  年  月  日

知北平和公園組合

管理者 花田 勝重 様

所在地

商号又は名称

代表者名

質問書

知北平和公園組合合葬墓地設計業務プロポーザルに関し、次のとおり質問します。

番号 質問箇所 質問内容

※質問箇所には対象書類名、該当ページ、該当する項目を記載してください。

連絡先 電話番号

メールアドレス

担当者名

（様式２）

令和  年  月  日

知北平和公園組合

管理者 花田 勝重 様

所在地

商号又は名称

代表者名

参加申込書

知北平和公園組合合葬墓地設計業務プロポーザルに参加するため、必要書類を添えて申し

込みます。

記

必要書類

  ・業務実施体制表（様式３）

  ・配置予定技術者の経歴等（様式３別紙）

・配置予定技術者の資格証の写し等

・配置予定技術者の業務実績の内容が確認できる書類、設計した施設の資料

  ・会社概要（パンフレット等）

以上

注）複数の企業で参加申し込みをする場合は、所在地、照合又は名称及び代表者名を連名と

すること。

連絡先 電話番号

メールアドレス

担当者名

（様式３）

令和  年  月  日

知北平和公園組合

管理者 花田 勝重 様

所在地

商号又は名称

代表者名

業務実施体制表

下記のとおり設計業務の実施体制を定めました。

記

１．業務実施団体の概要

商号又は名称・代表者名 住所 実施内容・役割

代表企業

協力企業

協力企業

２．配置予定技術者一覧

役割・分野 氏名 所属企業の商号又は名称

管理技術者

担 当

技術者

建築

土木

造園

※管理技術者の資格要件は次による。

（１）日本語に堪能であること。

（２）建築基準法（昭和 25 年法律第 202 号）による建築士

※担当技術者の資格要件は次による。

（１）日本語に堪能であること。

（２）建築分野  ：建築基準法（昭和 25年法律第 202 号）による建築士

その他の分野：5年以上の設計に関する実務経験

※管理技術者は、建築又は造園の分野の担当技術者を兼務することができる。

※管理技術者が兼務していない分野の担当技術者は、他分野の担当技術者を兼務するこ

とができる。

注）複数の企業で参加申し込みをする場合は、所在地、照合又は名称及び代表者名を連名と

すること。

（様式３別紙）

配置予定技術者の経歴等

（管理技術者）

１．配置予定技術者

氏名（ふりがな）

生年月日

所属企業の商号又は名称

所属部署名等・役職

２．保有資格等

資格の名称 登録番号・取得年月日等

○○建築士
登録番号：        取得年月日：

定期講習の最終受講年月日：

※資格証の写しを添付すること。（最大 3件まで）

※建築士を記載する場合は、建築士定期講習の最終受講年月日を証明する書類（定期講習

終了証の写し等）を添付すること。

３．業務実績

業務名 発注者名 業務概要 担当業務分野・立場 履行期間

※業務実績は、以下の（１）又は（２）に該当する業務を記載すること。（最大３件まで）

（１）過去 10年以内に、合葬墓地、墓園、都市公園、納骨堂、参拝施設、庭園の整備に

係わる設計業務を元請として受託し、完了した業務について記載すること。

  （２）国又は地方公共団体から、建築物、都市公園に係る設計業務を元請として受託し、

完了した業務について記載すること。

※業務の内容が確認できる書類、設計した施設の資料を添付すること。（任意様式）

（様式３別紙）

配置予定技術者の経歴等

（担当技術者 ○○分野）

１．配置予定技術者

氏名（ふりがな）

生年月日

所属企業の商号又は名称

所属部署名等・役職

２．保有資格等

資格の名称 登録番号・取得年月日等

○○建築士
登録番号：        取得年月日：

定期講習の最終受講年月日：

   ※資格証の写しを添付すること。（最大 3件まで）

   ※建築士を記載する場合は、建築士定期講習の最終受講年月日を証明する書類（定期

    講習終了証の写し等）を添付すること。

３．業務実績

業務名 発注者名 業務概要 担当業務分野・立場 履行期間

※業務実績は、以下の（１）又は（２）に該当する業務を記載すること。（最大３件まで）

（１）過去 10年以内に、合葬墓地、墓園、都市公園、納骨堂、参拝施設、庭園の整備に

係わる設計業務を元請又は協力企業として受託し、完了した業務について記載する

こと。

  （２）国又は地方公共団体から、建築物、都市公園に係る設計業務を元請又は協力企業と

して受託し、完了した業務について記載すること。

※業務の内容が確認できる書類、設計した施設の資料を添付すること。（任意様式）

（様式４）

令和  年  月  日

知北平和公園組合

管理者 花田 勝重 様

所在地

商号又は名称

代表者名

提案書

知北平和公園組合合葬墓地設計業務プロポーザル実施要領及び各仕様書の内容を満たした

うえで提案書を提出します。

様式５

横 370mm×縦 240mmの枠内に記入すること。

提案書（１／３） 計画全体のコンセプトに関する提案、 業務実施体制に関する提案、 整備想定事業費に関する提案、業務工程に関する提案 （、その他独自の提案）

様式５

横 370mm×縦 240mmの枠内に記入すること。

提案書（２／３） 施設の基本構成（配置計画、平面計画、立面計画）に関する提案、 施設の意匠・造園計画・景観計画に関する提案 （、その他独自の提案）

様式５

横 370mm×縦 240mmの枠内に記入すること。

提案書（３／３） 合同埋蔵施設・個別収蔵施設の仕様、納骨方法、参拝方法に関する提案、 施設の維持管理に関する提案 （、その他独自の提案）

様式６

令和  年  月  日

知北平和公園組合

管理者 花田 勝重 様

所在地

商号又は名称

代表者名                 印

提案価格書

知北平和公園組合合葬墓地設計業務プロポーザルに関し、次の金額を提案価格（税抜き）

とします。

注）複数の企業で参加申し込みをする場合は、所在地、照合又は名称及び代表者名を連名と

すること。

注）提案価格は、１枠に１字ずつ算用数字で表記し、数字の直前に「￥」を付記すること。

注）提案価格は、課税事業者、免税事業者を問わず消費税及び地方消費税を含まない積算総

額を記入すること。

注）提案価格内訳書も同封すること。

連絡先 電話番号

メールアドレス

担当者名

提案価格

（税抜き）

億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

様式７ 　　　　年　　月　　日

知北平和公園組合　管理者　様

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

（注意事項）

「委託名」や「内訳の記載」のないもの、「各項目の合計金額」や「合計金額が入札書に記載した金額」と一致しないもの
は、入札が無効となります。

表中の行・列の削除や追加した場合は、セル内の計算式を確認してください。

 合計 業務価格 ①＋②＋⑥＋⑩

実施設計　計 式 1 ⑩＝⑦＋⑧＋⑨

造園 式 1 ⑨

土木 式 1 ⑧

実施設計 建築 式 1 ⑦

基本設計　計 式 1 ⑥＝③＋④＋⑤

造園 式 1 ⑤

土木 式 1 ④

基本設計 建築 式 1 ③

地質調査 式 1 ②

式 1

備　考

測量調査 式 1 ①

委 託 費 内 訳 書

所　 在 　地

名　　称

商号又は名称

代　 表　 者

委託名

単位 数量 金額（税抜）

合葬墓地設計業務委託

様式８

令和  年  月  日

知北平和公園組合

管理者 花田 勝重 様

所在地

商号又は名称

代表者名                 印

辞退届

知北平和公園組合合葬墓地設計業務プロポーザルに参加することを辞退します。

注）複数の企業で参加申し込みをした場合の辞退は、所在地、照合又は名称及び代表者名を

参加申し込みした全ての企業の連名とすること。

連絡先 電話番号

メールアドレス

担当者名

参考

封筒（提案価格書用）

                      （表）

     （あて先）知北平和公園組合 管理者 様

          プロポーザル名

            知北平和公園組合合葬墓地設計業務プロポーザル

                                  提案価格書在中

                      （裏）

                  所在地

                  商号又は名称

                  代表者名

注）提案価格書と提案価格内訳書を同封すること。

	02-00
	02-01
	02-02
	02-03
	02-03-1
	02-04
	02-05
	02-06
	02-07
	02-08
	02-09